
   

1 

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. FNKV 412/2021 

 

Objednatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 
zastoupený: MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel 
IČ: 00064173  
DIČ: CZ00064173  
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „objednatel“)  
a 
Zhotovitel: Johnson Controls Building Solutions, spol. s.r.o. sídlo: Líbalova 2348/1 , Praha 4 Chodov 
zastoupený: Ing. Igor Beroun  
IČ: 078 68 821  
DIČ: CZ 078 68 821  
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením článku IV., bodu 4.1 smlouvy o dílo ze dne 

7.7.2021, uzavřené na základě veřejné zakázky na provedení systémové změny regulátorů 

v rozvaděčích MaR – Upgrade rozvaděčů v objektech FNKV, zadávané v otevřeném řízení 

dle zákona § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavírají za podmínek níže stanovených tento dodatek č. 1 k v úvodu cit. smlouvě 

(dále jen „Dodatek č. 1“). 

I. Preambule 

Z důvodu změny rozsahu zařizovacích předmětů FNKV v době mezi zpracováním projektu a 

realizací zakázky, na základě požadavku objednavatele dle čl. I, bodu 1.7. smlouvy o dílo, 

dohodly smluvní strany níže uvedené změny cit. Smlouvy (změny jsou detailně popsány na 

Změnových listech č.1. a č.2., které jsou nedílnou součástí Dodatku č.1). 

II. Předmět dodatku 

II.1 Méněpráce - důvody změny ustanovení Smlouvy jsou specifikovány ve Změnovém 

listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1. tohoto Dodatku č. 1. 

Méněpráce činí celkem  -9.700 Kč bez DPH, sazba DPH 21% činí  2.037 Kč. 

II.2 Vícepráce - důvody změny ustanovení Smlouvy jsou specifikovány ve Změnovém listu 

č. 2, který tvoří přílohu č. 2. tohoto Dodatku č. 1. 

Vícepráce činí celkem  +581.924,40 Kč bez DPH, sazba DPH 21% činí  122.204,12 Kč. 

II.3 V článku IV. bodu 4.1. se mění položka „celkové ceny díla“:  

Cena za dílo bez DPH na:                  13.444.517,40 Kč,                      

sazba DPH 21% činí:                                     2.823.348,65 Kč,  

Celková cena za dílo vč. DPH tak činí:                           16.267.866,05 Kč. 
 



   

2 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

III.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

III.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.  

III.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

III.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

č. 1 – Změnový list č. 1 (méněpráce – 1x) 

č. 2 – Změnový list č. 2 (vícepráce – 6x) 

 

 

V Táboře dne     7.11.2022  V Praze dne          7.11.2022 

 

Prodávající:     Kupující: 

 

 

___________________________  ________________________________  

Ing. Igor Beroun, jednatel   MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel 

Johnson Control Building   Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Solution. Spol. s r.o. 

 


